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Ajankohtaiset koulutukset, webinaarit ja ilmoittautumislinkit
löydät Jytyliiton sähköisestä koulutuskalenterista.

Myös webinaarit ovat avoimia kaikille Jytyn jäsenille

Pidä tietosi ajan
tasalla jäsenpalvelu

Jässärissä

Jyty Jyväskylä tiedottaa

26.–27.10. Jytyn ammatilliset opintopäivät - Lahti 
16.–17.11. Sosiaalialan ammatilliset opintopäivät -Tampere
23.–24.11. Sihteeri-, hallinto-, asiantuntija- ja ict-alat - Vantaa

Koulutusta kaikille jäsenille 2024

Jyty Jyväskylä ja osin liitto maksaa jäsenkoulutuksen
kustannukset kaksi kertaa vuodessa 

(kurssipaketti + yöpymiset + matkat). 

Mieleisen koulutuksen löydettyäsi ilmoita osallistumisestasi
yhdistykselle tällä lomakkeella ja ilmoittaudu koulutukseen
lisäksi jäsenpalvelu jässärissä, josta saat myös vahvistuksen
koulutukseen hyväksymisestä. 

Mikäli et löydä omaa ammattialaasi koulutuskalenterista,
ilmoittaudu Jytyn ammatillisille opintopäiville

Ilmoittautumisohjeet koulutuksiin:

Työhyvinvointikoulutuksista yhdistys korvaa osan/koko
koulutuksen hallituksen päätöksen mukaan.
Koulutukseen osallistuminen vaatii Jyty Jyväskylä ry:n
hallituksen hyväksynnän 

8/24

Tykkää meistä ja ota
somet seurantaan -

voit voittaa
palkintoja

Mikäli ilmoittautumisesta on kysyttävää tai et pääse eteenpäin
laitathan viestiä yhdistyksen koulutusvastaavalle:

kaisu.salminen(at)gradia.fi

Jyty Jyväskylä ry
arpoo 100 € arvoisen
lahjakortin ravintola
Kissanviiksiin, kun

yhdistyksen Facebook
sivuilla on 500

tykkääjää.

https://www.instagram.com/jyty_jyvaskyla/
https://www.facebook.com/JytyJyvaskyla
https://jytyliitto.fi/
https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/koulutus/koulutuskalenteri/
https://www.tiktok.com/@jytyjkl?lang=fi-FI
https://jyvaskyla.jytyliitto.net/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/sahkoiset-asiointipalvelut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/sahkoiset-asiointipalvelut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/sahkoiset-asiointipalvelut/
https://jytyliitto.fi/tapahtumakalenteri/jytyn-ammatilliset-opintopaivat/
https://jytyliitto.fi/tapahtumakalenteri/jytyn-ammatilliset-opintopaivat/
https://jytyliitto.fi/tapahtumakalenteri/sosiaalialan-ammatilliset-opintopaivat-2/
https://jytyliitto.fi/tapahtumakalenteri/sihteeri-hallinto-asiantuntija-ja-ict-alojen-ammatilliset-opintopaivat/
https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=gUEUTmgvH0Cqhp7J5ADms3U6bE4uLcFFv1m3sK6RWhNUOTNVU1NWVTdWOUtCRlhOTEcwN0xFWjRVNy4u&route=shorturl
https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/sahkoiset-asiointipalvelut/
https://www.facebook.com/JytyJyvaskyla
https://www.facebook.com/JytyJyvaskyla


Ajankohtaista
Mielipidekirjoitus: 

Keski-Suomen hyvinvointialueen
henkilöstöleikkaukset vaarantavat

työssä jaksamisen
Keski-Suomen hyvinvointialue ilmoitti
elokuussa uusista yt-neuvotteluista noin
400 henkilötyövuoden vähentämiseksi.
Kovat henkilöstöön kohdistuvat leikkaukset
tuntuvat mahdottomilta samaan aikaan,
kun työssä jaksaminen on koetuksella ja
alalla on valtava työvoimapula.

Hallituksen on turvattava
työllisyyspalveluiden rahoitus

kunnille täysimääräisesti

Työllisyyspalvelut siirtyvät valtiolta kuntien
ja niiden muodostaminen yhteistoiminta-
alueiden vastuulle vuoden 2025 alusta,
jolloin noin 4000 työntekijää siirtyy valtiolta
kuntien palvelukseen. Ammattiliitto Jyty on
erittäin huolissaan työllisyyspalveluiden
rahoituksen riittävyydestä ja vaatii
hallitukselta päätöksiä kuntien rahoituksen
turvaamiseksi.

Sinustako luottamusmies?

Ehdokasasetteluaika on 28.10.-6.11.2024.
Mahdolliset vaalit käydään sähköisenä vaalina ajalla 11.-15.11.2024.

Jäseniä tiedotetaan luottamusmiesvaalien käytännöistä työantajantiedon mukaan
sähköpostitse. Huolehdithan jäsentietojen ajantasaisuudesta jäsenpalvelu jässärissä. 

https://jytyliitto.fi/keski-suomen-hyvinvointialueen-henkilostoleikkaukset-vaarantavat-tyossa-jaksamisen/
https://jytyliitto.fi/keski-suomen-hyvinvointialueen-henkilostoleikkaukset-vaarantavat-tyossa-jaksamisen/
https://jytyliitto.fi/keski-suomen-hyvinvointialueen-henkilostoleikkaukset-vaarantavat-tyossa-jaksamisen/
https://jytyliitto.fi/keski-suomen-hyvinvointialueen-henkilostoleikkaukset-vaarantavat-tyossa-jaksamisen/
https://jytyliitto.fi/keski-suomen-hyvinvointialueen-henkilostoleikkaukset-vaarantavat-tyossa-jaksamisen/
https://jytyliitto.fi/hallituksen-on-turvattava-tyollisyyspalveluiden-rahoitus-kunnille-taysimaaraisesti/
https://jytyliitto.fi/hallituksen-on-turvattava-tyollisyyspalveluiden-rahoitus-kunnille-taysimaaraisesti/
https://jytyliitto.fi/hallituksen-on-turvattava-tyollisyyspalveluiden-rahoitus-kunnille-taysimaaraisesti/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/sahkoiset-asiointipalvelut/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/sahkoiset-asiointipalvelut/


Ajankohtaista

Yhdistys tarjoaa mahdollisuuden äänestämiseen tapaa luottamusmiestä - tapahtumassa
aamupalalla 4.10.2024. Paikalla eri toimipisteiden luottamusmiehiä ja mahdollisuus

keskustella edunvalvontaan tai jäsenyyteen liittyvistä asioista.

Vuosi 2024 on Jytyn vaalivuosi
Asetu ehdolle ja/tai käytä ääntäsi tulevissa vaaleissa

vuoden 2024 aikana:

Liittovaltuusto ja
liittohallitus kaudelle

2024–2028
Luottamusmiesvaalit

Ammattiliitto Jytyn luottamusmies on
työyhteisön asiantuntija, joka toimii Jytyn
edustajana työpaikalla. Luottamusmiehen
ensisijainen tehtävä on huolehtia, että
työnantaja noudattaa sovittuja sopimuksia ja
palvelussuhteen ehtoja. Luottamusmies on
myös merkittävässä asemassa mukana
kehittämässä työpaikan asioita erilaisissa
työryhmissä.

Ammattiliitto Jytyn ylintä päätösvaltaa käyttää
liiton jäsenistä koostuva liittovaltuusto (37
jäsentä). Uusi liittovaltuusto vuonna 2025
alkavalle kaudelle valitaan jäsenäänestyksellä
2024 syksyllä. Ehdokkaat julkaistaan liiton
verkkosivuilla ja äänestysaika alkaa 1.10.2024
klo 8 jatkuen 14.10.2024 klo 20 saakka. 
Liittomme organisaatiokaavion löydät Jytyn
verkkosivuilta

https://forms.office.com/e/21754DXMpc
https://forms.office.com/e/21754DXMpc
https://jytyliitto.fi/ajankohtaista/teemat/jytyvaalit/
https://jytyliitto.fi/jyty/tietoa-meista/organisaatiokaavio/
https://jytyliitto.fi/jyty/tietoa-meista/organisaatiokaavio/


Ajankohtaista

Useat työnantajat ovat ilmoittaneet
yhteistoimintaneuvotteluiden käynnistämisestä 

Luottamusmies toimii 
työntekijöiden edustajana 
työnantajan ja henkilöstön

välisessä yhteistoiminnassa -
  ammattiliittoon kuulumattomilla

työntekijöillä ei ole edustajaa
työpaikan sopimus- ja

neuvottelutoiminnassa tai
edustuksellisessa

yhteistoiminnassa. 

Edustuksellisen neuvotteluaseman
turvaamiseksi niin paikallisesti kuin
valtakunnnallisesti on tärkeää että

valtaosa työntekijöistä on
järjestäytyneitä myös jatkossa -

Kannusta siis työkaveriasi pohtimaan
ammattiliiton jäsenyyttä nykyisten ja
tulevien sukupolvien tasa-arvoisen

työelämän turvaamiseksi

Kun työnantaja antaa ilmoituksen yhteistoimintaneuvotteluiden aloittamisesta, toimivat
henkilöstön edustajana ammattijärjestöjen nimeävät henkilöstön edustajat, yleensä

luottamusmiehet. Työnantajan edustaja (esim. esihenkilö) ei voi tehdä yt-menettelyn
piiriin kuuluvasta asiasta päätöstä ennen kuin se on käsitelty niiden henkilöiden kanssa

tai heidän edustajiensa kanssa, joita asia koskee. Neuvotteluissa on käytävä läpi
työnantajan esittämien muutosten perusteet, vaikutukset ja vaihtoehdot.

Myös Keski-Suomen hyvinvointialue käynnistää
yhteistoimintaneuvottelut liittyen vuoden 2025
talousarvion valmisteluun, siillä hyvinvointialueen
taloudellinen tilanne edellyttää uusia talouden
sopeuttamistoimenpiteitä. On hyvä muistaa, että
yhteistoimintaa tapahtuu koko ajan, ja sillä
tarkoitetaan työnantajan ja henkilöstön välistä
jatkuvaa vuorovaikutusta ja neuvottelua asioista,
jotka vaikuttavat henkilöstön asemaan ja työhön.
Se on osa henkilöstöjohtamista; toimintapa, jolla
työyhteisön asioita hoidetaan. 

Nämä ja muut faktat
yhteistoiminnasta löydät
Jytyn verkkosivuilta 

Keski-Suomen hyvinvointialueen ja muut
luottamusmiehet löydät seuraavalta sivuilta

https://jytyliitto.fi/tyoelama/tyoelamaopas/yhteistoiminta/
https://jytyliitto.fi/tyoelama/tyoelamaopas/yhteistoiminta/


Anne Karjalainen 

(työaika 2 pv/vko ti,ke)

Minna Sell  

Anna-Kreeta Saarinen  

Minna Arola

Katja Hietala 

(Sinikka Sahi)

Jyrki Heinänen 

(Sirpa Joensuu)

Katja Antikainen 

(Mari Saalamo)

Tiina Sorri

Merja Roikonen

Hanna-Kaisa Petroff

Erja Ahola 

Marita Joutsen 

Petri Varis

Hannamaija Penttilä 

(Pertti Gustafsson)

ei valittu

anne.karjalainen(at)jyvaskyla.fi

 

minna.sell(at)jyvaskyla.fi

 

anna-kreeta.saarinen(at)jyvaskyla.f

minna.arola(at)jyvaskyla.fi

katja.hietala(at)jva.fi

sinikka.sahi(at)jva.fi

jyrki.heinanen(at)gradia.fi

sirpa.joensuu(at)gradia.fi

katja.antikainen(at)keskisuomi.fi

 

tiina.sorri(at)hyvaks.fi

merja-liisa.roikonen(at)hyvaks.fi

hanna-kaisa.petroff(at)hyvaks.fi

 

erja.ahola(at)petajavesi.fi

marita.joutsen(at)monetra.fi

petri.varis(at)aanekoski.fi

hannamaija.penttila(at)poke.fi

pertti.gustafsson(at)poke.fi

Jyväskylän kaupunki, pääluottamusmies

 

Jyväskylän kaupunki,varapääluottamusmies, 

konsernihallinto, kaupunkirakenne, liikelaitokset

Jyväskylän kaupunki: kulttuuri- ja liikuntapalvelut

Jyväskylän kaupunki: kasvu ja oppiminen 

Jyväskylän Vuokra-asunnot Oy

varaluottamusmies

Jyväskylän Gradia, pääluottamusmies

varaluottamusmies

 

Keski-Suomen liitto

varaluottamusmies

Keski-Suomen hyvinvointialue, pääluottamusmies 

Keski-Suomen hyvinvointialue, konsernihallinto 

Keski-Suomen hyvinvointialue, sosiaalipalvelut

Petäjäveden kunta, pääluottamusmies

Monetra Keski-Suomi Oy

Äänekosken kaupunki, pääluottamusmies

Pohjoisen Keski-Suomen ammattiopisto, 

pääluottamusmies

varapääluottamusmies

Muuramen kunta, pääluottamusmies

Palveluksessanne v. 2024

Ota rohkeasti yhteyttä oman alan luottamusmieheen kaikissa
työsuhteen ongelmissa tai mieltä askarruttavissa asioissa. 

Luottamusmies työskentelee sinua varten ja on vaitiolovelvollinen!



Ammattiliitto Jytyn jäsenten edunvalvontaa ja toimintaa toteutetaan paikallisyhdistysten
kautta, joka tukee ja täydentää valtakunnallista jäsenpalvelua ja koulutusta

Tervetuloa mukaan toimintaan!

Tule mukaan yhdistystoimintaan 

Sinulta odotamme hieman vapaa-aikaasi ja panostusta yhteiseen hyvään. 
Vastapainoksi saat koulutusta, tekemistä tyhjiin hetkiin ja jopa elinikäisiä ystävyyksiä.

Toiminnasta saat 

Rohkeita ideoita
Ihmisläheisyyttä ja mahdollisuutta ottaa asioista selvää ja kouluttautua.

Uusia tuttavuuksia ja iloita onnistumisista yhdessä muiden kanssa.
Pääset visioimaan ja vaikuttamaan yhdistyksen toimintaan sekä tuleviin tapahtumiin. 
Työssä ja vapaa-ajalla arvostetaan yhdistystoiminnan osaajia. 

Arvostamme

Yhdistyksen hallitus kokoontuu joka kuukauden 2. keskiviikko (pl. heinäkuu) jossa käydään läpi
ajankohtaiset edunvalvonnan asiat ja tulevat tapahtumat. Tiedote ilmestyy kuukausittain kokouksen
jälkeen. Toiminta on suunnitelmallista ja jäsenlähtöistä, jonka perustana toimivat Ammattiliitto Jytyn
visio rakentaa hyvää työelämää ja oikeudenmukaisuutta sekä tarjota turvaa jäsenistölle koko työuran
ajan (Ammattiliitto Jytyn strategian ja arvot 2024).

Kiinnostuitko? Etsimme hallitukseen varajäseniä vuoden 2025 alusta!
Toimintaan, kuten tapahtumasuunnitteluun voi liittyä läpi vuoden

Ota rohkeasti yhteyttä:  Minna Sell (puheenjohtaja) minna.sell(at)jyvaskyla.fi
Mukaan tapahtumasuunnitteluun? Ota yhteys kaisu.salminen(at)gradia.fi

https://jytyliitto.fi/jyty/tietoa-meista/strategia-ja-arvot/


Vinkkilista kun uusi työntekijä aloittaa:

1) Seuraa aktiivisesti oman työpaikan sisästä viestintää
siitä, onko työpaikalle palkattu uutta henkilökuntaa.
2) Ota puheeksi mahdollisimman nopeasti työsuhteen
alussa liittyminen ammattiliiton jäseneksi
3) Yhteys potentiaaliseen jäseneen voi tapahtua
fyysisesti kohtaamalla tai verkkovälitteisesti
4) Ole näkyvästi Jytyläinen työpaikallasi, jotta sinulta voi
kysyä lisätietoja halutessaan tai henkilö voi lähestyä
sinua itsenäisesti liittyen ammattiliiton jäsenyyteen
5) Tulosta Jyty Jyväskylä ry:n flyer työpaikallesi täältä

Onko työpaikallanne aloittanut uusi työntekijä tai onko
opiskelija kenties työharjoittelussa työpaikallanne? 

Tässä on hyvä mahdollisuus jäsenyyden suositteluun

Suosittele jäsenyyttä

Jyty Jyväskylä ry palkitsee jäseniään jäsenhankinnasta!

Toimi näin: Ilmoita 1.7.-31.12.2024 välisenä aikana hankkimiesi
jäsenten nimet sähköpostilla minna.sell(at)jyvaskyla.fi 31.1.2025

mennessä. Uusi kampanja alkaa puolivuosittain
Palkinto: 50 euron lahjakortti S-kauppaan (annetaan

kevät/syyskokouksessa)
 

Jäsenyyden suosittelijan työkalupakin löydät tästä linkistä
Jäseneksi pääsee liittymään tästä (https://jassari.jytyliitto.fi/liity/) 

https://bin.yhdistysavain.fi/1555203/ymvjk9cofMpoqm0Btjka0_YFNA/Jyty%20Jyv%C3%A4skyl%C3%A4%20flyer%202024.pdf
https://jytyliitto.fi/wp-content/uploads/2023/06/Jasenyyden-suosittelijan-tyokalupakki.docx
https://jassari.jytyliitto.fi/liity/


TAPAA LUOTTAMUSMIESTÄ AAMUPALALLA

Tapaa luottamusmiestä aamupalalla
perjantaina 4.10.2024

Paikalla eri toimipisteiden luottamusmiehiä ja mahdollisuus keskustella
erityisesti edunvalvontaan liittyvistä asioista.

Tarjolla energinen startti päivään runsaalla hotelliaamiaisella
Paikka: Sokos hotelli Alexandra, Hannikaisenkatu 35, aamiaishuone katutaso
Päivämäärä: 4.10.2024
Aika: klo 6.30-9.30 (vapaasti tällä aikavälillä)

Jyty Jyväskylä ry:n suosittu aamiaistapahtuma tulee taas
Jyväskylässä ja Äänekoskella 

Luottamusmiehen työtehtävät ovat moninaiset ja käsiteltävien kysymysten kirjo on laaja.
Yleisimmin luottamusmiehelle tuotavat asiat liittyvät kuitenkin alla oleviin teemoihin

Jyväskylä:

Äänekoski:
Hieno mahdollisuus tavata luottamusmiestä runsaalla hotelliaamiaisella ja
keskustella erityisesti edunvalvontaan liittyvistä asioista.

Paikka: Hotelli Hirvi, Kotakennääntie 9, 44100 Äänekoski
Päivämäärä: 4.10.2024
Aika: klo 8-9

Äänekosken ilmoittautumiset erityisruokavalioineen
petri.varis(at)aanekoski.fi 29.9. mennessä

Ilmoittaudu Jyväskylään tästä linkistä 26.9.mennessä

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=gUEUTmgvH0Cqhp7J5ADms3U6bE4uLcFFv1m3sK6RWhNUNVU3RE44Wk5FVjZRV0tFWkU4WFEzQzhPQS4u&route=shorturl


Tapahtumat

Sitovat ilmoittautumiset erityisruokavalioineen 23.9.2024
mennessä merja.lahteinen(at)hyvaks.fi, p. 0400 115 182

Hohtokeilausta Äänekoskella
perjantaina 27.9.2024 

Omavastuu 5 euroa
maksuohjeet saat ilmoittautumisen jälkeen tapahtuman
vastuuhenkilöltä

Paikka: Pankkari Bowling
Ohjelma:
Hohtokeilaus klo 18-19
Yhdistys tarjoaa myös patongin ja juoman klo 19-20
(täytteet oman valinnan mukaan)

Tapahtumat löydät myös Jyty Jyväskylä ry:n omilta verkkosivuilta, joista löydät myös
ajantasaiset tiedot luottamusmiehistä, jäseneduista ja yhdistyksen toiminnasta

Jyty Jyväskylän järjestämisen tapahtumien yleiset peruutusehdot 15.4.2023 alkaen:
Mikäli perut tapahtuman: 
-ennen ilmoittautumisajan päättymistä (maksuton)
-7 vrk – 2 vrk ennen tapahtuman alkua (50 % tapahtuman hinnasta peritään takaisin)
-alle 2 vrk ennen tapahtuman alkua (peritään 100 % tapahtuman hinnasta takaisin)
-Yön yli kestävissä tai pidemmissä matkoissa sekä ylivoimaisen syyn vuoksi peruutetuissa
matkoissa noudatamme yleisiä seuramatkaehtoja
-Katso lisätietoja www.kuluttajavirasto.fi

https://jyvaskyla.jytyliitto.net/
http://www.kuluttajavirasto.fi/


JÄSENMATKA TALLINNAAN

Omavastuu jäsen 150 e/ei jäsen 258 e

13.-15.12.2024

Jyty Jyväskylä ry:n

Ei-jäsenten ilmoittautuminen avautuu
6.10.2024 (mikäli paikkoja jää)

Matka sisältää:
- Bussikuljetus Äänekoski-Jyväskylä- tarvittaessa Muurame - Helsinki

- Laivamatkan kansipaikoin, Eckerö Line (M/S Finlandia)
- Menomatkalla buffetruokailu laivalla

- Majoitus 2 hlö huoneessa Park Inn by Radissson Meriton Conference & Spa Hotel Tallinn
- Kylpylän vapaa käyttö sen aukioloaikoina

- Aamiainen hotellissa

Ilmoittautuminen tästä linkistä

https://forms.office.com/pages/responsepage.aspx?id=gUEUTmgvH0Cqhp7J5ADms3U6bE4uLcFFv1m3sK6RWhNUOVJRUEtKVFMzTzVTS0VTRldGSUg1MUtYOS4u


Ammattiliitto Jyty ja
paikallisyhdistyksesi tarjoavat

lukuisia jäsenetuja - joihin tarvitset
jäsenkorttia

Studio Laive

Laajavuori

Valtakunnallisten etujen lisäksi
yhdistyksesi neuvottelemat

paikallisedut:

Jäsenedut
Ammattiliitto lähettää kaikille
työvoimajäsenilleen aktivointiviestin,
jonka avulla mobiilijäsenkortin voi
ottaa käyttöön omassa
älypuhelimessaan. 
Lue lisää mobiilijäsenkortista
Jytyliiton verkkosivuilta tästä linkistä.

Laajavuori, Aulanko ja
Nokia

20 % alennus kylpylöiden kertalipuista (aikuiset, lapset ja alennusryhmäläiset) 

Etu on henkilökohtainen ja sitä voi hyödyntää itselleen ja yhdelle perheenjäsenelle
etua ei voi yhdistää muihin etuihin tai alennuksiin

Keilaus -20 % normaalihinnoista
Hieroja-kuntohoitaja Jari Pilkkakangas -10 % normaalihinnoista
Huonepakopeli - 10 % normaalihinnoista
Studio AK Laajavuori - 10 % lisäpalveluista ja Studio Line hiustuotteista 

Lisäedut Laajavuoressa : kuntosali sisältyy kylpylälipun hintaan

koodilla laajavuori 10

Osallistuminen joogan viikkotunneille alennusryhmän hinnaston mukaan
20 % alennuksen Jooga & stressin karkoitus -verkkokurssista 

alekoodilla TYHYLAIVE

Vinkkaa meille uusista
yhteistyökumppaneista -

parhaat palkitaan!

10% alennus palveluista. Vaajakoskentie 127, 40800 Vaajakoski. 
Kliininen jalkaterapia. Terveyttä edistävät jalkaterapian palvelut sekä
terveydenhoidollista jalkojenhoitoa mukaan lukien haastavat ongelmat. Alennus ei
koske lahjakortteja. Jalkaterapia Jennilä

https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/jasenkortti/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/jasenkortti/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/jasenkortti/
https://jytyliitto.fi/jasenyys/jasenyyden-hoito/jasenkortti/
http://www.studiolaive.fi/
https://studiolaive.fi/
https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/jyvaskyla/scandic-laajavuori
https://www.jytyliitto.fi/fi/jasenyys/jasenkortti/Sivut/default.aspx
https://www.scandichotels.fi/hotellit/suomi/jyvaskyla/scandic-laajavuori
https://jennila.fi/


12 kk ryhmäliikuntakortti 49 e/kk 
12 kk kuntosalikortti 29 e/kk
Muista normaalihintaisista ryhmäliikunta- ja kuntosalikorteista 10 % alennus
12 kuukauden kortteihin sisältyy: 

Kaupungin laajin tuntivalikoima, paljon myös matalan kynnyksen tunteja
 Laadukas kuntosali (meillä et jonota laitteille)
 Sulkapallovuorot (arkisin klo 7-15)
 Juoksukoulu
 Jooga

Sulkapallo
 12€/h (ma-pe klo 7-16 sekä la ja su klo 8-12)
 18€/h (ma-pe klo 16-22 sekä la ja su klo 12->)
 Padel
 26€/h (ma-pe klo 7-16)
 32€/h (ma-pe klo 16-22 sekä la ja su)

10 % alennus hoidoista ja tuotteista Jyty Jyväskylän jäsenille
Vapaudenkatu 48–50, puh. 050 353 5260

15 - 30 % alennuksia tuotekohtaisesti maaleista, tapeteista ja laminaateista
Ahjokatu 18, puh. (014) 449 1400 

RTV-Yhtymä Oy

Minnan Ruusupuu

10 % alennus 
Tapionkatu 15, puh. 0504719139

10 % alennus kukista ja viherkasveista
Kauppakatu 10, 44100 Äänekoski

Liikunta- ja
hyvinvointikeskus

Sykeraitti 7,
40630 Jyväskylä

Ilmainen tutustuminen kuntosaliin, 1 krt/hlö (norm. 10 €)
12kk jäsenyys 18 €/kk, käytössä kaikki GOGO Express -kuntosalit 
Liittymismaksu aina -50 %
Edut koskevat myös samassa taloudessa asuvia perheenjäseniä!

Keilahalli Pankkari Bowling
5 % alennus normaalihinnasta (päivä- ja iltahinnoista), ei koske hohtokeilausta
Vanha Vaasantie 462, Äänekoski

http://www.essi.fi/
https://rtv.fi/
https://minnanruusupuu.fi/
https://www.pajunkukka.fi/
http://www.buugi.fi/
https://gogoexpress.fi/
https://www.pankkari.fi/keilahalli


Leffaan!
Finnkinon elokuvaliput
Yhdistys jatkaa huippusuosittua elokuvalipputarjousta ja myy
edelleen Finnkinon elokuvalippuja edulliseen 6,25 euron
kappalehintaan. 4 lippua kerrallaan. Etu käytössä 2 kk välein.

Elokuvalippuja myyvät:

susanna.lehtonen(at)jamk.fi
merja.lahteinen(at)hyvaks.fi (Äänekoski)
meeri.kortelainen(at)hyvaks.fi (Äänekoski)
nina.pievilainen(at)hyvaks.fi
senja.kovanen(at)hyvaks.fi
mirka.meijanen(at)hyvaks.fi
siru.gull(at)hotmail.com (Muurame)

Voit ostaa 4 lippua kerralla (yht. 25 e)  

Nimetyt henkiöt myyvät elokuvalippuja vapaaehtoisperiaatteella, joten
mahdollisista poissaoloista tai muusta vastaavasta syystä elokuvalippujen
toimituksessa saattaa esiintyä viiveitä. Lippujen nouto omakustanteisesti.

Elokuvalippuetu on tarkoitettu Jyty Jyväskylä ry:n jäsenille ja heidän
perheenjäsenilleen. Lippujen edelleen myynti on ehdottomasti kielletty ja

yhdistys seuraa tarkasti lippujen myyntiä ja tätä etua voidaan joutua
rajoittamaan, jos väärinkäytöksiä ilmenee.

 

Yhteydenotot sähköpostitse hyvissä
ajoin ennen tarvitsemaasi ajankohtaa. 

Osa myyjistä voi toimittaa lippukoodin
myös sähköisesti pyydettäessä

Lippujen myynti tapahtuu työajan
ulkopuolella, joten työpisteeltä ei lippuja
voi noutaa ellei näin ole erikseen sovittu.

Kino Hirvi ja Pyhälahden Navettakino
Yhdistys tarjoaa elokuvalipputarjouksen myös
Äänekoskella ja Konnevedellä. Elokuvalipun hinta 6 € 

Elokuvalippuja myyvät:
merja.lahteinen(at)hyvaks.fi
meeri.kortelainen(at)hyvaks.fi

Kaikki elokuvaedut ovat kaikkien Jyty
Jyväskylä ry:n jäsenten käytettävissä

16.9.2024 Nea Kähkönen - tiedottaja

Voit ostaa lippuja
6 kertaa vuodessa

2 kk välein


